МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ АРКТИКИ И

ЭКОНОМИКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от __________                                                 № ______

Мурманск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области Министерства развития Арктики и

экономики Мурманской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые может не

проводиться конкурс

В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Мурманской области от

13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе

Мурманской области» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области Министерства развития Арктики

и экономики Мурманской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться

конкурс.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора

Мурманской области – министр                                                     С.А. Панфилова

 УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства развития Арктики

и экономики Мурманской области

от ____________ № _________

Перечень должностей государственной гражданской службы

Мурманской области Министерства развития Арктики и экономики

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по

которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые может не

проводиться конкурс

Наименование должностей Кол-во

Первый заместитель министра развития Арктики и экономики

Мурманской области

1

Заместитель министра развития Арктики и экономики Мурманской

области

2

Консультант-РСП, мобилизационный работник 1

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета,

организационно-правовой, кадровой работы

1

Начальник управления стратегического планирования 1

Заместитель начальника управления стратегического планирования 1

Консультант управления стратегического планирования 1

Главный специалист управления стратегического планирования 1

Начальник отдела макроанализа развития экономики и налогового

регулирования

1

Заместитель начальника отдела макроанализа развития экономики

и налогового регулирования

1

Консультант отдела макроанализа развития экономики и

налогового регулирования

1

Консультант сектора государственных программ 1

Начальник управления инвестиционной политики и развития

промышленности

1

Консультант управления инвестиционной политики и развития

промышленности

1

Главный специалист управления инвестиционной политики и

развития промышленности

2

Заместитель начальника управления государственной поддержки

предпринимательства

1

Заместитель министра развития Арктики и экономики Мурманской

области - начальник управления по лицензированию

1

2

Заместитель министра развития Арктики и экономики Мурманской

области - начальник управления международных и

внешнеэкономических связей, приграничного, межрегионального

сотрудничества

1

Консультант управления международных и внешнеэкономических

связей, приграничного, межрегионального сотрудничества

1

Главный специалист управления международных и

внешнеэкономических связей, приграничного, межрегионального

сотрудничества

1

___________________